АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      28.04.2017					                                                         № 91

	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 30.12.2009 №206 «Об утверждении  регламента работы административной комиссии муниципального образования «Первомайский район»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 2 статьи 5 Закона Томской области от 24.11.2009 №260-ОЗ «Об административных комиссиях в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации Первомайского района от 30.12.2009 №206 «Об утверждении  регламента работы административной комиссии муниципального образования «Первомайский район»  следующие изменения:
1.1. Вместо слов «Салаватуллина Людмила Александровна – начальник юридического отдела Администрации Первомайского района – председатель комиссии»  читать «Виденькина Олеся Борисовна - начальник юридического отдела Администрации Первомайского района – председатель комиссии»;
1.2. Вместо слов «Серкова Юлия Владимировна – инженер по проектно-сметной работе отдела строительства и архитектуры Администрации Первомайского района» читать «Люфкеич Светлана Евгеньевна – специалист по связям с общественностью Администрации Первомайского района»;
1.3. Слова «Виденькина Олеся Борисовна – главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии Администрации Первомайского района» исключить.

2. Возложить исполнение обязанностей ответственного секретаря административной комиссии на начальника юридического отдела Администрации Первомайского района Виденькину О.Б.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.04.2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского района				                                И.И. Сиберт

О.Б. Виденькина
8 382 (45) 2 14 53